國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：詹育芳
電話：(03)4227151分機57134
電子信箱：yfjan54@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：中大教發字第1101100614號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高教深耕成果展海報

主旨：教務處謹訂110年12月20日(一)至12月30日(四)，舉辦
「110年度高教深耕_落實教學創新及提升教學品質」期末
成果展，敬請惠予轉知並鼓勵所屬教職員生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為瞭解110年度「高等教育深耕計畫落實教學創新與推

動」各計畫之執行成果，教務處邀請各計畫執行單位以海
報和口頭報告呈現亮點，希冀達到各單位互相交流，逐年
更臻完善，歡迎全校師生蒞臨。

二、活動說明：
(一)成果發表評審會：
１、日期：110年12月22日上午09:00至下午4:15止。
(１)上午場(09:00-12:30)：校內行政單位推動與執行

計畫呈現亮點內容。
(２)下午場(13:00-16:00)：校內8大學院以【提升教學

品質、落實教學創新】、【培養學生自主、跨域學
習和創新創意能力】、【培養學生問題解決與社會
實踐能力】、【提升學生國際交流】四大面向呈現
亮點內容。

２、地點：教研大樓羅家倫講堂。
(二)海報成果展：
１、日期：110年12月20日-12月30日(展期二週)。
２、地點：教研大樓A棟北側開放性空間。

三、評審會報名時間：即日起至110年12月21日止。
四、評審會報名網址：https://reurl.cc/43eEd2，備點心與

中餐。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、參加活動者學生可獲得生活知能自我探索與生涯規劃學生
服務學習時數，職員可獲得學習認證或公務人員認證時
數。

六、附件：宣傳海報。

正本：本校各單位
副本：

第2頁  (共2頁)